第１号様式（第５条関係）
富士宮市茶園転換事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　富士宮市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　富士宮市茶園転換事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	同趣旨の他の補助金
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	対象農地地番

	総面積

	茶園転換後の作物

	抜根開始予定月
	　　　　　　年　　　　月

	植栽開始予定月
	　　　　　　年　　　　月

	事業完了予定月
	　　　　　　年　　　　月

	同意書

	私は、申請者が上記申請地において茶園転換事業を行うことに同意します。

	所有者住所

	所有者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

第２号様式（第６条関係）
富士宮市茶園転換事業補助金変更承認申請書
　　年　　月　　日
　富士宮市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付の決
定を受けた茶園転換事業を変更することについて承認を受けたいの
で、関係書類を添えて申請します。
	変更の内容

	変更の理由

第３号様式（第７条関係）
富士宮市茶園転換事業実績報告書
　　年　　月　　日
　富士宮市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　補助事業者　氏　　名　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付の決定を受けた茶園転換事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
	交付決定額
	円

	完了年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	実施面積

	茶園転換後の作物